
 
1/26

 
 

ΘΕΜΑ : «Έγκριση Μητρώου Βοηθών Επιμορφωτών, στο πλαίσιο υλοποίησης της 
Πράξης «Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης σε 
Βασικές Δεξιότητες των Τεχνολογιών Πληροφορίας και Επικοινωνιών (ΤΠΕ) στην 
Εκπαίδευση» του Μέτρου 2.1 του ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ» 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 23 έως 26 και 55 του Ν. 1566/1985 (167/85 τ. Α΄) «Δομή και 
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν σε συνδυασμό με το άρθρο 2 παρ. 25 Ν. 2621/98. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2860/2000 (ΦΕΚ 251Α/2000) «Διαχείριση, παρακολούθηση και 
έλεγχος του Κοινοτικού Πλαισίου Στήριξης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Το θεσμικό πλαίσιο που διέπει τον Ειδικό Λογαριασμό του ΥπΕΠΘ, ιδίως τη παρ. 2 του 
άρθρου 11 του Ν.2640/1998 (ΦΕΚ 206 Α/1998) που προβλέπει την λειτουργία του Ειδικού 
Λογαριασμού του ΥπΕΠΘ κατά παρέκκλιση των διατάξεων για τις αμοιβές. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3027/28-6-2002 (ΦΕΚ 152 Α/2002), περί σύστασης 
της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής Προγραμμάτων ΚΠΣ, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 
13 του Ν. 3149/10-06-2003 (ΦΕΚ 141Α/2003) και την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 10756/09-10-02 

 

 

 

  
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ Κ.Π.Σ. 
ΜΟΝΑΔΑ  Α1.β 

  
 

Ταx. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37  
15 180 Μαρούσι  
1ος όροφ. - γραφ.: 1012 
Αθήνα 

 Αθήνα    18/06/07 
Αρ. Πρωτ. : 4220 

Ιστοσελίδα : www.eye-ypepth.gr  
Πληροφορίες  : Χριστίνα Ζερβού  
Τηλέφωνο  
Fax               
E-mail          
 

: 
: 
: 

210- 3442129 
210- 3442153 
chzervou@mou.gr 

               ΑΠΟΦΑΣΗ           



 
2/26

ΚΥΑ των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών - Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης - Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων με την οποία εξειδικεύονται οι 
αρμοδιότητες της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής Προγραμμάτων Κοινοτικού Πλαισίου 
Στήριξης(ΦΕΚ 1343Β/2002). 

5. Το ΠΔ 121/2004 (ΦΕΚ 84 Α/2004) «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών». 

6. Το Τεχνικό Δελτίο Έργου και Υποέργων της Πράξης «Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε Βασικές Δεξιότητες των Τεχνολογιών 
Πληροφορίας και Επικοινωνιών (ΤΠΕ) στην Εκπαίδευση» του Μέτρου 2.1  του ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 7166/27-4-05 Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα διαχείρισης 
προγραμμάτων ΚΠΣ για την ένταξη της Πράξης «Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε Βασικές Δεξιότητες των Τεχνολογιών 
Πληροφορίας και Επικοινωνιών (ΤΠΕ) στην Εκπαίδευση» και την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 
23093/23-10-06 Απόφαση 2ης τροποποίησης ένταξης της ανωτέρω Πράξης στο Μέτρο 2.1 
του ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ προϋπολογισμού € 39.086.331,94. 

8. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 6855/7-11-2006 Απόφαση της Υπουργού Εθνικής Παιδείας και 
Θρησκευμάτων με θέμα «Σύστημα Υλοποίησης, Διαχείρισης, Παρακολούθησης, 
Αξιολόγησης, Ελέγχου και Εφαρμογής της Πράξης «Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε Βασικές Δεξιότητες των Τεχνολογιών 
Πληροφορίας και Επικοινωνιών (ΤΠΕ) στην Εκπαίδευση». 

9. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 1472/28-03-2006 Απόφαση της Υπουργού Εθνικής Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, που αφορά στον ορισμό Υπευθύνων Συντονιστών εκ μέρους του 
Παιδαγωγικού Ινστιτούτου (ΠΙ) και του Ερευνητικού Ακαδημαϊκού Ινστιτούτου 
Τεχνολογίας Υπολογιστών (ΕΑΙΤΥ) και στην Σύσταση και Αρμοδιότητες της Κεντρικής 
Επιτροπής Επιμόρφωσης στις Τεχνολογίες Πληροφορίας και Επικοινωνιών ΙΙ (ΚΕΕΤΠΕ ΙΙ) 
για την υλοποίηση της Πράξης «Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε βασικές δεξιότητες των Τεχνολογιών Πληροφορίας και 
Επικοινωνιών στην Εκπαίδευση» του Μέτρου 2.1 «Αναβάθμιση της Ποιότητας της 
Παρεχόμενης Εκπαίδευσης» του ΕΠΕΑΕΚ. 

10. Την με ημερομηνία 9-6-2006 Απόφαση - Πρακτικό της ΚΕΕΤΠΕ ΙΙ για υποχρεωτική 
παρουσία Βοηθών Επιμορφωτών κατά την υλοποίηση Προγραμμάτων Επιμόρφωσης και τη 
δημοσίευση από τις Επιτροπές Επιμόρφωσης Ανοικτής Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για ένταξη στο Μητρώο Βοηθών Επιμορφωτών. 

11. Τις Προσκλήσεις εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την δημιουργία, τον εμπλουτισμό και τη 
διατήρηση του Μητρώου Βοηθών Επιμορφωτών που δημοσιεύθηκαν από τις Επιτροπές 
Επιμόρφωσης σε τοπικό επίπεδο.  

12. Τις υπ΄ αριθμ. πρωτ 2689/5-04-2007 και 983/3-4-2007 εισηγήσεις των Τεχνικών κι 
Επιστημονικών Συμβούλων της Πράξης, ΠΙ και ΕΑΙΤΥ αντίστοιχα, για ένταξη των 
αναγραφόμενων του συνημμένου Πίνακα στο Μητρώο Βοηθών Επιμορφωτών της Πράξης. 

13. Την ανάγκη δημιουργίας Μητρώου Βοηθών Επιμορφωτών για την υλοποίηση της 
Πράξης. 



 
3/26

14. Το γεγονός ότι η δαπάνη που προκαλείται από την παρούσα καλύπτεται από τον 
προϋπολογισμό της Πράξης «Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης σε Βασικές Δεξιότητες των Τεχνολογιών Πληροφορίας και Επικοινωνιών 
(ΤΠΕ) στην Εκπαίδευση» του Μέτρου 2.1 του ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την έγκριση του ακόλουθου Πίνακα Α΄ - Μητρώου Βοηθών Επιμορφωτών, για 
τις ανάγκες υλοποίησης της Πράξης «Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης σε Βασικές Δεξιότητες των Τεχνολογιών Πληροφορίας και Επικοινωνιών 
(ΤΠΕ) στην Εκπαίδευση» του Μέτρου 2.1 του ΕΠΕΑΕΚ ΙΙ, με ίδια μέσα, από την ΕΥΕ 
Προγραμμάτων ΚΠΣ του ΥπΕΠΘ. 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ Α - ΜΗΤΡΩΟ ΒΟΗΘΩΝ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ 

α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΑΘΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 
2 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3 ΓΚΑΙΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
4 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
5 ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
6 ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΗΜΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
7 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
8 ΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
9 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
10 ΚΕΤΣΙΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
11 ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
12 ΚΟΥΒΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
13 ΚΩΣΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 
14 ΛΙΟΚΑΥΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
15 ΛΥΓΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
16 ΜΑΡΝΕΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
17 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΣΑΝΔΡΑ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 
18 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
19 ΜΟΓΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
20 ΜΠΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
21 ΜΠΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
22 ΜΠΑΣΤΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
23 ΜΠΡΙΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
24 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
25 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
26 ΠΑΠΕΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΗΛΙΑΣ 
27 ΠΑΠΠΑ ΑΓΛΑΙΑ ΚΟΣΜΑΣ 
28 ΠΛΑΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
29 ΣΑΚΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
30 ΣΑΛΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
31 ΣΜΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 
32 ΤΑΤΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 
33 ΤΣΕΝΤΖΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 



 
4/26

34 ΤΣΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
35 ΤΣΟΛΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
36 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 
37 ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
1 ΚΑΛΙΑΜΟΥΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΦΑΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
3 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
5 ΤΣΙΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
6 ΤΣΙΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
2 ΓΑΡΓΑΛΙΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
3 ΓΙΑΝΝΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
4 ΓΚΟΥΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
5 ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
6 ΔΗΜΟΓΕΡΟΝΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
7 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
8 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
9 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 
10 ΚΑΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΟΣ 
11 ΚΑΡΑΜΗΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
12 ΚΑΡΑΜΗΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
13 ΚΑΤΣΙΡΗ ΛΥΓΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
14 ΜΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
15 ΜΠΟΥΡΕΞΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
16 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΘΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
17 ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΘΕΩΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
18 ΤΣΙΡΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
19 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΑΡΤΑΣ 
1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2 ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
3 ΒΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
4 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
5 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
6 ΓΚΙΖΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
7 ΓΚΟΡΜΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
8 ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
9 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
10 ΖΗΚΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
11 ΚΕΦΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
12 ΛΙΟΝΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
13 ΜΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 
14 ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 
15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
16 ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
17 ΣΑΚΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 
18 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 
19 ΤΖΟΥΝΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
20 ΤΣΙΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
21 ΤΣΙΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 



 
5/26

Επιτροπή Επιμόρφωσης Α’ ΑΘΗΝΑΣ 
1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2 ΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
3 ΒΛΑΧΑΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
4 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5 ΓΟΥΡΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
6 ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
7 ΚΑΜΟΝΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
8 ΚΟΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
9 ΚΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
10 ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
12 ΛΑΣΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
13 ΛΥΓΙΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
14 ΜΕΛΕΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
15 ΜΙΚΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
16 ΜΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
17 ΟΡΦΑΝΟΣ - ΚΑΦΦΕΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
18 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
19 ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΩΤΑΚΗΣ 
20 ΡΕΖΝΤΑ ΜΑΡΙΝΕΛΑ ΜΟΥΧΑΡΕΜ 
21 ΡΩΣΣΗ ΑΝΙΕΖΑ ΦΩΤΙΟΣ 
22 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
23 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
24 ΤΣΙΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΟΣΗΣ 
25 ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Β’ ΑΘΗΝΑΣ 
1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2 ΒΟΥΡΔΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
3 ΓΕΝΤΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
4 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
5 ΔΡΟΣΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
6 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
7 ΚΑΒΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
8 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
9 ΚΑΠΕΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
10 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
11 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
12 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
13 ΚΟΤΣΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
14 ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
15 ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
16 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ 
17 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
18 ΛΟΜΒΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
19 ΜΑΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
20 ΜΑΓΙΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
21 ΜΑΤΣΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
22 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
23 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
24 ΜΠΑΖΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
25 ΝΤΑΝΤΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
26 ΠΑΤΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 



 
6/26

27 ΠΑΤΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
28 ΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
29 ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
30 ΣΑΒΒΙΔΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
31 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
32 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
33 ΣΙΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
34 ΣΙΟΡΕΝΤΑ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
35 ΤΖΕΦΕΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
36 ΦΑΛΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
37 ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
38 ΧΡΥΣΟΚΕΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 
1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΟΛΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
2 ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΠΟΛΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
3 ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
4 ΓΟΥΖΟΥΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
5 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
6 ΖΑΦΕΙΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
7 ΖΩΝΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
8 ΚΑΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
9 ΛΑΣΠΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
10 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
11 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΚΙΜΩΝ 
12 ΜΟΥΛΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
13 ΝΑΚΑΣ BAΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
14 ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
15 ΠΟΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
16 ΣΑΚΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
17 ΣΚΛΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
18 ΣΚΛΑΒΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
19 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
20 ΤΑΡΑΒΗΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
21 ΤΖΙΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
22 ΤΣΟΤΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
23 ΦΙΛΙΠΠΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
24 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
25 ΨΥΧΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 
1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΝΤΟΓΚΑΝ ΣΤΕΛΛΑ - ΛΟΥΙΖΑ ΚΕΝΑΝ 
2 ΖΙΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
4 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
5 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
6 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
7 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
8 ΣΠΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
9 ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
10 ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
11 ΤΣΟΥΒΕΛΕΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 
12 ΦΡΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
1 ΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 



 
7/26

2 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
3 ΓΑΛΑΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
4 ΓΚΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΟΝΑΤΟΣ 
5 ΚΑΚΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
6 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
7 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
8 ΚΡΑΣΟΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
9 ΜΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
10 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
11 ΜΗΛΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
12 ΜΠΑΛΑΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
13 ΜΠΑΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
14 ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
15 ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ ΒΑΪΟΣ ΘΩΜΑΣ 
16 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
17 ΠΟΛΙΤΑΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
18 ΡΟΡΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
19 ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
20 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
1 ΔΕΔΕΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2 ΚΑΡΠΑΘΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
3 ΝΕΣΦΥΓΕ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
4 ΦΙΛΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης ΠΕΙΡΑΙΑ 
1 ΒΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2 ΓΑΛΑΤΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
3 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
5 ΓΚΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
6 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
7 ΘΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 
8 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
9 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ 
10 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
11 ΚΑΡΑΝΑΣΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
12 ΚΑΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
13 ΚΡΙΜΗΤΣΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΡΙΤΩΝ 
14 ΛΕΟΥΣΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
15 ΜΑΡΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
16 ΜΑΡΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
17 ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
18 ΜΗΤΡΑΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
19 ΜΟΥΓΓΟΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
20 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
21 ΠΕΡΑΜΑΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ - ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
22 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
23 ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
24 ΡΩΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
25 ΣΑΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
26 ΣΓΟΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
27 ΣΤΑΜΕΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
28 ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 



 
8/26

29 ΤΖΑΝΝΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
30 ΤΖΑΝΝΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 
31 ΤΣΕΛΕΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 
32 ΦΡΑΤΤΗ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 
33 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΑΧΑIΑΣ 
1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 
2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
4 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
5 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6 ΑΝΤΩΝΕΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
7 ΑΝΤΩΝΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
8 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
9 ΒΛΑΧΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
10 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
11 ΔΕΔΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
12 ΔΗΜΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
13 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
14 ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
15 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
16 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
17 ΚΑΡΤΣΑΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
18 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
19 ΚΑΤΣΙΔΗΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
20 ΚΑΤΣΙΔΗΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
21 ΚΟΓΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
22 ΚΟΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
23 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΚΟΣ 
24 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
25 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
26 ΜΑΛΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΗΛΙΟΥ 
27 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
28 ΜΕΡΜΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
29 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
30 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΚΟΣΜΑΣ 
31 ΜΠΙΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
32 ΜΠΟΥΡΑΤΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
33 ΞΗΡΟΚΩΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
34 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
35 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
36 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
37 ΣΟΥΡΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
38 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
39 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
40 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
41 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
42 ΤΖΕΛΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
43 ΤΟΥΛΙΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
44 ΤΣΙΑΝΙΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
45 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
46 ΧΑΤΖΗΠΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 



 
9/26

1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
2 ΓΙΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3 ΜΙΧΑ ΒΕΝΕΤΣΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4 ΠΗΛΙΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
1 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
2 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
3 ΝΤΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
4 ΣΑΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5 ΣΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 
6 ΣΠΑΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
7 ΤΣΑΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
8 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΜΗ  ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΔΡΑΜΑΣ 
1 ΒΕΡΑΝΗ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
2 ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3 ΚΑΟΥΠ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΝΦΡΕΝΤ 
4 ΜΑΡΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
5 ΜΑΡΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
6 ΞΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
8 ΣΩΤΗΡΕΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
9 ΤΣΑΤΛΑΚΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
10 ΤΣΙΑΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
11 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
12 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
1 ΑΣΚΗΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
2 ΒΑΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
3 ΒΑΓΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
4 ΒΕΡΓΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
5 ΓΙΑΝΝΙΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 
6 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΜΟΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
7 ΓΡΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΩΖΟΝ 
8 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ 
9 ΚΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
10 ΚΟΥΤΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 
11 ΜΑΓΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ 
12 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
13 ΜΕΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΘΩΜΑΣ 
14 ΜΕΤΑΞΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
15 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
16 ΝΤΡΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
17 ΟΙΚΟΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
18 ΠΑΛΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
19 ΠΑΠΑΔΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
20 ΠΑΤΣΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
21 ΠΑΤΣΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
22 ΡΑΜΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
23 ΣΑΒΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
24 ΣΑΡΑΝΤΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΑΥΛΟΣ 
25 ΣΕΙΤΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 
26 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΜΙΧΑΗΛ 



 
10/26

27 ΧΙΟΥΣΕΜΟΓΛΟΥ ΧΑΣΑΝ ΤΖΑΦΕΡ 
28 ΨΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΕΒΡΟΥ 
1 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
2 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
3 ΚΑΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
5 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
6 ΛΑΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
7 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
8 ΜΑΛΑΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
9 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
10 ΜΠΟΙΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
11 ΠΑΡΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
12 ΠΕΝΤΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
13 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
14 ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
15 ΤΣΙΡΟΥΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
16 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
17 ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
18 ΤΣΟΥΜΠΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 
19 ΦΥΔΑΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ 
1 ΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
2 ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
4 ΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ 
5 ΔΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 
6 ΔΟΥΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
7 ΖΑΧΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
8 ΚΑΛΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
9 ΚΑΠΕΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
10 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
11 ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 
12 ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
13 ΚΡΥΣΤΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
14 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
15 ΛΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
16 ΜΑΛΛΙΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
17 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΛΟΥΚΑΣ 
18 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 
19 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
20 ΜΠΑΡΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
21 ΜΠΟΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
22 ΜΠΟΥΖΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
23 ΜΠΟΥΡΕΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
24 ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 
25 ΜΠΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
26 ΜΠΡΑΤΖΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
27 ΜΩΡΑΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
28 ΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
29 ΟΡΦΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
30 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 



 
11/26

31 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
32 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
33 ΠΑΤΡΙΚΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
34 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
35 ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
36 ΣΑΡΑΦΗ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
37 ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
38 ΣΙΔΕΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 
39 ΣΜΙΛΙΡΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
40 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
41 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
42 ΤΑΚΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ - ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
43 ΤΖΟΥΒΑΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
44 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
45 ΤΣΑΜΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
46 ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΤΑΜΠΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
47 ΤΣΙΜΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
48 ΤΣΙΡΙΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
49 ΤΣΩΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
50 ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
51 ΧΑΛΙΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
52 ΧΑΤΗΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
1 ΜΑΜΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
1 ΑΒΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
2 ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
3 ΛΑΔΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 
4 ΞΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΗΛΕΙΑΣ 
1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
4 ΒΕΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
5 ΔΑΒΒΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
6 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
7 ΚΑΠΑΤΣΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
8 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
9 ΚΑΥΚΑ ΝΙΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
10 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
11 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
12 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
13 ΠΑΤΣΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
14 ΣΚΡΕΠΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
15 ΤΖΑΝΝΕ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
16 ΦΛΕΒΟΤΟΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 
1 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
3 ΖΕΡΔΑΛΗ ΛΟΥΙΖΑ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ 
4 ΚΑΒΑΡΓΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
5 ΚΑΙΜΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 



 
12/26

6 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
7 ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
8 ΜΑΡΤΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
9 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
10 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
11 ΜΠΑΜΠΑΝΕΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
12 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 
13 ΠΡΕΣΙΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
14 ΤΟΥΠΕΚΤΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
15 ΤΡΕΒΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 
16 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
1 ΒΑΡΔΑΒΑΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2 ΒΛΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
3 ΒΟΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
4 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
5 ΖΕΡΒΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
6 ΖΗΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
7 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
8 ΚΑΡΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
9 ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
10 ΚΡΙΘΑΡΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 
11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
13 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ 
14 ΞΕΚΑΡΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
15 ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
16 ΠΛΕΡΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
17 ΣΗΦΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΡΙΟΣ 
18 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
19 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
20 ΤΖΩΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
21 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
1 ΒΑΣΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
2 ΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
3 ΜΑΡΚΙΑΝΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
4 ΣΙΩΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 
5 ΤΣΙΓΓΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Α’ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
2 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
3 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
4 ΑΥΓΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ 
5 ΒΑΓΕΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
6 ΒΑΓΕΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
7 ΒΑΓΙΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
8 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
9 ΒΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
10 ΒΥΖΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ 
11 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
12 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
13 ΓΚΑΛΟΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 



 
13/26

14 ΓΚΙΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ 
15 ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
16 ΓΟΥΛΙΝΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΙΧΑΗΛ 
17 ΓΟΥΣΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
18 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
19 ΔΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
20 ΔΟΥΜΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ 
21 ΔΟΥΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
22 ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 
23 ΖΑΜΠΙΘΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
24 ΖΕΡΒΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
25 ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
26 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
27 ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
28 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
29 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
30 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
31 ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
32 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  - ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
33 ΚΑΡΑΚΕΡΕΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
34 ΚΑΣΙΤΣΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
35 ΚΑΤΣΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
36 ΚΛΕΙΣΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
37 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
38 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
39 ΚΟΠΤΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
40 ΚΟΥΜΟΡΤΖΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
41 ΚΥΡΚΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
42 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
43 ΛΙΓΚΑΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
44 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
45 ΜΑΡΚΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
46 ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
47 ΜΑΤΘΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
48 ΜΑΤΣΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
49 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
50 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
51 ΜΕΝΖΙΛΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
52 ΜΙΓΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
53 ΜΠΑΣΔΕΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
54 ΜΠΑΤΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
55 ΜΠΑΤΑΡΑ ΦΑΣΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
56 ΜΠΕΡΜΠΕΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
57 ΜΠΙΜΠΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
58 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
59 ΝΕΣΤΟΡΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΟΣ 
60 ΞΟΠΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
61 ΠΑΛΑΣΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
62 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΕΝΙΑΜΙΝ ΒΕΝΙΑΜΙΝ 
63 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
64 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
65 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
66 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΖΗΣΗΣ 



 
14/26

67 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
68 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
69 ΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
70 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 
71 ΠΟΘΗΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
72 ΠΡΟΒΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 
73 ΠΥΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
74 ΡΕΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
75 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
76 ΣΑΜΑΚΟΒΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
77 ΣΙΜΑΚΟΥ ΑΛΙΣΑ ΙΛΙΡΙΑΝ 
78 ΣΜΥΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
79 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
80 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ 
81 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 
82 ΤΕΓΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
83 ΤΟΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
84 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
85 ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
86 ΤΣΑΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
87 ΤΣΙΡΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
88 ΤΣΙΡΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 
89 ΤΣΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
90 ΦΟΥΝΤΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
91 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 
92 ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
93 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
94 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΥΡΙΑΝΘΗΣ 
95 ΧΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
96 ΨΑΡΡΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
97 ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Β’ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1 TΣΟΧΑΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
3 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 
6 ΒΡΟΧΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ 
7 ΓΡΑΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
8 ΔΑΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
9 ΔΑΡΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
10 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
11 ΗΛΙΑΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
12 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
13 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
14 ΚΑΡΑΜΠΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
15 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
16 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
17 ΚΟΚΟΚΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
18 ΚΟΛΑΞΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΜΑΡΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
19 ΚΟΥΡΚΟΥΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
20 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
21 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ 



 
15/26

22 ΛΕΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
23 ΛΙΘΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
24 ΜΙΤΣΙΝΙΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
25 ΜΠΕΡΤΕ ΣΜΑΡΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
26 ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
27 ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
28 ΠΑΛΗΑΝΑΣΤΑΣΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
29 ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ ΕΥΔΟΚΙΑ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ 
30 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΑ ΔΟΜΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
31 ΠΑΡΤΑΛΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
32 ΠΟΥΛΤΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 
33 ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΣΗΦ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
34 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΥΓΙΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ 
35 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ 
36 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
37 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3 ΓΚΟΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
4 ΗΓΟΥΜΕΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΝΕΦΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5 ΘΩΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
6 ΛΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 
7 ΛΑΚΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΘΩΜΑΣ 
8 ΜΑΚΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
9 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 
10 ΜΑΤΑΘΙΑΣ ΜΩΥΣΗΣ ΔΑΒΙΔ 
11 ΜΑΥΡΑΚΑΝΑ ΑΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 
12 ΜΗΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
13 ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
14 ΜΙΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
15 ΜΠΑΛΑΦΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
16 ΝΙΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
17 ΠΑΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
18 ΠΑΠΠΑ ΑΓΑΘΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
19 ΣΚΑΜΑΝΤΖΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
20 ΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
21 ΤΡΙΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 
22 ΦΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 
2 ΑΥΓΙΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
3 ΓΙΑΜΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
4 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
5 ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
6 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
7 ΙΟΡΔΑΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 
8 ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
9 ΚΕΜΑΝΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
10 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 
11 ΠΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
12 ΠΙΠΠΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
13 ΣΙΟΥΡΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 



 
16/26

14 ΣΤΕΡΓΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
15 ΤΟΡΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
16 ΤΣΑΚΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
17 ΤΣΕΡΚΕΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
1 ΑΚΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2 ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
3 ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
4 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
5 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
6 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
7 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 
8 ΕΞΑΜΕΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
9 ΖΑΧΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΩ ΗΛΙΑΣ 
10 ΚΑΛΑΠΟΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
11 ΚΑΡΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
12 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
13 ΚΟΡΟΜΠΙΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
14 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 
15 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
16 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
17 ΜΠΟΛΤΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
18 ΠΑΙΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
19 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 
20 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
21 ΠΑΠΑΛΟΥ ΑΓΛΑΙΑ - ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
22 ΣΙΩΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
23 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
24 ΣΥΛΕΟΥΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
25 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΓΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
3 ΒΛΑΧΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4 ΔΕΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5 ΖΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
6 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΝΟΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
7 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
8 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
9 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 
10 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
1 ΒΕΡΟΝΙΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΛΙΑΣ 
2 ΚΑΤΑΓΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΖΩΗΣ 
3 ΣΙΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
4 ΣΠΥΡΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΖΑΡΟΣ 
5 ΤΖΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
1 ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ - ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
2 ΚΟΥΜΑΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
3 ΠΑΝΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
4 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
5 ΦΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 



 
17/26

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΚΙΛΚΙΣ 
1 ΓΑΡΔΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 
2 ΘΑΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
4 ΤΗΛΚΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
5 ΤΣΙΛΙΓΚΕΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 
6 ΤΣΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
7 ΧΑΡΤΟΜΑΤΖΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
8 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ 
1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 
2 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΚΟΣ 
3 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΥΛΟΣ 
4 ΔΗΜΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 
6 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
7 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
8 ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
9 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
10 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
12 ΚΩΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΩΤΑΣ 
13 ΜΗΤΡΑΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
14 ΜΟΥΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
15 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΑΘΟΝΙΚΟΣ 
16 ΠΑΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
17 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
18 ΤΖΕΛΑΠΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
19 ΤΥΠΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
1 ΔΕΡΒΕΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
2 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3 ΚΑΡΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 
4 ΚΟΡΙΛΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
5 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
6 ΛΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
7 ΜΑΓΚΑΦΩΣΗ ΑΡΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
8 ΜΠΑΡΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
9 ΧΑΡΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
1 ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2 ΒΑΛΒΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ 
3 ΓΑΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4 ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
5 ΖΑΝΕΤΗ ΑΝΕΖΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
6 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΝΝΗΣ 
7 ΚΩΒΑΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
8 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΟΙΣΙΟΣ 
9 ΜΑΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
10 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
12 ΠΑΡΑΠΟΝΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 
13 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 



 
18/26

14 ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
15 ΠΛΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
16 ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
17 ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΜΟΣΧΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
18 ΣΑΛΤΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
19 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΝΕΖΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
20 ΤΣΑΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
1 ΒΑΦΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
2 ΒΕΡΓΑΔΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
3 ΓΡΙΒΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
4 ΓΡΟΥΙΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
5 ΖΑΓΚΟΤΣΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
6 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
7 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΜΙΧΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
8 ΚΑΤΣΙΧΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
9 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
10 ΚΟΥΡΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
11 ΛΙΑΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
12 ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 
13 ΣΜΠΥΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
14 ΣΟΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
15 ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
16 ΤΖΟΒΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
17 ΤΟΜΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
18 ΤΟΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΗΛΙΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 
1 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
3 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4 ΒΑΙΤΣΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
5 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
6 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
7 ΓΚΑΜΠΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
8 ΓΚΟΥΝΤΕΛΑ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
9 ΔΑΛΑΒΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
10 ΔΑΝΙΗΛ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
11 ΔΕΓΓΛΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
12 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
13 ΔΡΙΣΤΕΛΛΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
14 ΖΙΩΓΑΣ ΒΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
15 ΘΕΟΔΩΡΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
16 ΚΑΛΑΠΑΝΙΩΤΗ ΖΩΓΡΑΦΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
17 ΚΑΛΑΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΥΛΒΕΣΤΡΟΣ 
18 ΚΑΡΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
19 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
20 ΚΟΚΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
21 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
22 ΚΟΡΔΕΒΑΣ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
23 ΚΥΡΑΤΖΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
24 ΛΕΛΕΚΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
25 ΛΙΑΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
26 ΛΟΥΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 



 
19/26

27 ΛΥΓΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
28 ΜΑΓΑΖΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
29 ΜΑΚΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
30 ΜΑΚΡΗ ΑΝΝΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 
31 ΜΑΝΑΦΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
32 ΜΑΝΤΖΙΑΡΛΗ ΒΑΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
33 ΜΗΤΡΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
34 ΜΠΑΝΤΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
35 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
36 ΜΠΕΛΤΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
37 ΜΠΙΤΣΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
38 ΝΤΟΝΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
39 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
40 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
41 ΠΑΠΑΛΙΤΣΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
42 ΠΑΠΠΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
43 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
44 ΠΑΣΧΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
45 ΡΑΠΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
46 ΣΑΙΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
47 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
48 ΣΚΟΤΕΙΝΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
49 ΣΚΟΤΕΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
50 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
51 ΣΤΡΟΥΛΙΑ ΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
52 ΣΥΡΓΚΑΝΗ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
53 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
54 ΤΑΜΠΟΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
55 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
56 ΤΖΗΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
57 ΤΖΙΝΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
58 ΤΟΛΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
59 ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
60 ΤΣΑΜΑΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
61 ΤΣΑΠΡΑΙΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
62 ΤΣΙΛΦΟΓΛΟΥ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
63 ΤΣΙΛΦΟΓΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
64 ΤΣΙΟΥΜΠΕΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
65 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
66 ΧΑΤΖΗΚΟΤΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
67 ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
1 ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΦΙΛΟΚΤΗΜΩΝ 
2 ΜΑΡΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3 ΡΟΥΜΠΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
4 ΣΑΜΠΡΟΒΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
5 ΣΟΛΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
1 ΒΑΣΙΛΑΡΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
2 ΚΑΡΑΜΒΑΛΗΣ ΙΟΥΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
3 ΜΙΧΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
4 ΜΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
5 ΝΕΙΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 



 
20/26

6 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑ ΓΙΑΣΕΜΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
7 ΠΑΠΑΔΕΛΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
8 ΣΤΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
9 ΤΑΡΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
10 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
1 ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
2 ΚΑΛΔΑΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
1 ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 
2 ΑΛΕΞΗ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
3 ΑΠΟΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
4 ΑΡΧΟΝΤΗ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
5 ΒΛΑΧΟΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
6 ΒΟΥΤΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
7 ΓΑΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
8 ΓΑΛΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
9 ΓΙΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
10 ΔΑΛΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
11 ΖΑΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 
12 ΖΑΧΑΡΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 
13 ΖΗΡΓΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
14 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
15 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
16 ΚΕΦΑΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
17 ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
18 ΚΟΥΤΣΑΥΤΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
19 ΛΟΓΟΔΟΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
20 ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
21 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
22 ΜΕΛΙΣΣΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 
23 ΜΗΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
24 ΜΠΑΡΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
25 ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
26 ΜΠΟΥΔΡΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
27 ΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
28 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
29 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΖΗΣΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 
30 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
31 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ 
32 ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
33 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
34 ΠΡΕΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 
35 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
36 ΣΚΟΥΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ - ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
37 ΣΠΑΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
38 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
39 ΤΙΧΟΜΙΡΟΒΑ ΟΛΓΑ ΙΓΚΟΡ 
40 ΤΣΕΡΓΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
41 ΤΣΙΛΙΓΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
42 ΤΣΙΛΦΟΓΛΟΥ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
43 ΤΣΙΡΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 



 
21/26

44 ΦΡΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
45 ΧΑΣΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 
46 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
47 ΧΙΩΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
48 ΧΙΩΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
49 ΧΟΡΜΟΒΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
2 ΔΑΒΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3 ΚΑΛΑΜΟΥΔΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
4 ΚΟΥΤΡΟΥΒΙΔΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ 
5 ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
6 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
7 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
8 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
9 ΣΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
10 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
11 ΧΑΤΖΗΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΞΑΝΘΗΣ 
1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
2 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3 ΒΑΛΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
4 ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
5 ΔΑΛΗΚΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
6 ΖΩΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
7 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
8 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΖΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
9 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
10 ΜΟΥΣΑΗΛΟΒΑ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
11 ΜΠΑΖΔΑΝΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
12 ΜΠΑΜΠΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
13 ΝΙΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
14 ΟΥΖΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
15 ΠΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
16 ΠΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
17 ΣΑΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
18 ΨΩΜΙΑΔΟΥ   ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΠΕΛΛΑΣ 
1 ΒΕΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
2 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
3 ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
4 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
5 ΜΑΝΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6 ΜΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
7 ΠΑΛΗΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
9 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
10 ΣΤΑΜΑΝΙΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
11 ΤΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
12 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
13 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΛΙΑΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΠΙΕΡΙΑΣ 
1 ΑΡΑΒΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



 
22/26

2 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 
3 ΒΑΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
4 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
5 ΓΙΑΤΙΜΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6 ΖΟΥΝΤΖΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
7 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
8 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
9 ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
10 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
11 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
12 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
13 ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
14 ΚΟΝΤΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
15 ΚΩΝΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
16 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
17 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
18 ΛΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
19 ΜΑΝΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 
20 ΜΠΑΤΣΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
21 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
22 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 
23 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
24 ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
25 ΠΟΥΤΟΥΡΙΔΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
26 ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 
27 ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
28 ΠΡΟΚΟΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
29 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
30 ΣΑΠΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
31 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΛΗΣ 
32 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
33 ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
34 ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
35 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
36 ΤΥΡΕΛΗ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
37 ΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
38 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
39 ΦΟΡΟΖΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
40 ΦΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
41 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
42 ΧΡΑΠΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
1 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
2 ΛΕΟΠΟΥΛΟΥ - ΛΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
3 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
4 ΜΗΛΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
5 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 
6 ΜΠΕΛΛΟΥ ΟΛΓΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
7 ΝΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ 
8 ΠΟΛΙΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
9 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
10 ΣΠΥΡΑΚΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
11 ΤΑΚΗ ΑΛΚΙΝΟΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 



 
23/26

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
1 ΒΑΒΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
2 ΓΑΛΕΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
3 ΕΦΕΝΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
4 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
5 ΚΑΛΙΟΝΤΖΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
6 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
7 ΜΑΥΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
8 ΠΟΛΟΠΕΤΡΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
9 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ 
10 ΤΖΙΕΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
11 ΤΟΚΤΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 
1 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΔΑΝΙΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
3 ΚΥΡΙΑΚΟΥΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
4 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
5 ΜΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 
6 ΜΑΤΖΑΡΗ  ΔΑΦΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 
7 ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
8 ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
10 ΡΙΖΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
11 ΣΚΡΙΑΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
12 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΣΑΜΟΥ 
1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
3 ΜΙΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
4 ΡΙΓΛΗ ΑΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
5 ΣΚΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
6 ΣΤΑΣΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
7 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗ 
8 ΧΟΥΣΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΣΕΡΡΩΝ 
1 ΑΒΔΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2 ΑΛΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
3 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 
4 ΔΑΠΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
5 ΔΕΒΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 
6 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
7 ΔΕΡΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
8 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΧΡΟΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
9 ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΛΑΜΠΡΟΣ 
10 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΓΕΡΑΚΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
11 ΚΑΡΑΝΤΑΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
12 ΚΟΥΝΤΑΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
13 ΜΕΛΙΡΡΥΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
15 ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
16 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΚΥΡΙΑΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 
17 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 



 
24/26

18 ΣΚΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
19 ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
20 ΤΕΡΖΗ  ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 
21 ΤΖΙΜΠΙΛΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
22 ΧΑΜΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3 ΙΑΚΩΒΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
4 ΚΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
5 ΚΑΤΣΙΑΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
6 ΚΑΦΦΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  
7 ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
8 ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΟΛΓΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
9 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  
10 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
11 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
12 ΜΑΛΕΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΙΜΩΝ 
13 ΜΗΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
14 ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
15 ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
16 ΝΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
17 ΝΙΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
18 ΝΤΟΒΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
19 ΡΟΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
20 ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
21 ΣΤΡΩΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
22 ΦΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
23 ΨΥΡΡΗ ΒΑΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
2 ΓΙΟΒΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3 ΚΑΡΑΓΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 
4 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
5 ΚΟΛΙΟΦΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
6 ΚΩΤΟΥΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
7 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
8 ΠΑΠΑΗΡΑΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
9 ΠΑΡΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
10 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
11 ΠΕΝΤΕΔΕΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
12 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
13 ΡΕΝΤΙΦΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
14 ΤΣΩΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
15 ΦΟΥΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
16 ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
2 ΓΡΟΣΔΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 
3 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4 ΚΙΚΙΛΙΝΤΖΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
5 ΜΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 
6 ΜΠΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 



 
25/26

7 ΠΑΣΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΩΜΑΣ 
Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΦΩΚΙΔΑΣ 

1 ΚΑΖΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
2 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΣΤΑΣΙΚ ΒΑΛΙΚΟ 
3 ΚΟΚΜΟΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
4 ΚΟΥΡΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
5 ΜΠΑΚΑΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ 
6 ΜΠΑΛΑΝΟΥ ΕΥΤΑΞΙΑ ΘΩΜΑΣ 
7 ΣΑΡΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
8 ΣΟΥΛΗ ΝΕΚΤΑΡ ΘΩΜΑΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
1 ΒΟΡΕΙΝΟΣ ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
2 ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
3 ΙΑΤΡΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
4 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΥΑΝΘΙΟΣ ΛΑΣΚΑΡΗΣ 
6 ΠΕΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
7 ΣΚΕΝΔΡΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
8 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΧΑΝΙΩΝ 
1 ΑΡΤΖΟΥΧΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
2 ΓΟΥΛΕΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3 ΔΑΣΚΑΛΟΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4 ΚΑΜΠΙΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
5 ΚΑΠΕΝΕΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΥ 
6 ΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
7 ΚΟΝΣΟΛΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
8 ΚΟΡΩΝΙΩΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 
9 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
10 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 
11 ΜΑΝΑΡΩΛΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
12 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
13 ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΦΡΑΓΓΙΣΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
14 ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
15 ΜΕΡΜΗΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
16 ΜΠΟΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
17 ΜΥΡΙΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
18 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
19 ΠΑΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
20 ΣΑΡΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
21 ΣΚΕΥΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Επιτροπή Επιμόρφωσης Ν. ΧΙΟΥ 
1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
2 ΒΛΥΣΙΔΗΣ ΜΙΚΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
3 ΓΕΡΑΖΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
4 ΓΙΑΜΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
5 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
6 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
7 ΚΟΛΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
8 ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
9 ΠΑΣΣΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
10 ΤΣΟΦΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
11 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 



 
26/26

 

Η παρούσα  να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

 

 

 
 

 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

 

ΜΑΡΙΕΤΤΑ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 

 

 
Εσωτ. Διανομή:  

• Μονάδα Α1 
• Μονάδα Δ 

 
Κοινοποιήσεις: 

1. Παιδαγωγικό Ινστιτούτο, υπόψη κ. Σ. Γκλαβά 
3ος όροφος – Γρ. Πρωτοκόλλου, Μεσογείων 396 
153 41 Αγ. Παρασκευή 

 
2. ΕΑΙΤΥ, υπόψη κ. Χ. Ζαγούρα  

Ν. Καζαντζάκη Παν/λη-26 500 Ρίο Πάτρα 


